

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75 Telefone: 254-1112
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2017 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

5/2017

Data do Processo:

15/02/2017

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	25,000	UN	APONTADOR PARA LAPIS USO ESCOLAR - SEM DEPÓSITO		0,4000	10,0000
2	10,000	UN	BLOCO ADESIVO 51 X 38 COM 100 FLS		4,7000	47,0000
3	25,000	UN	BORRACHA DE USO ESCOLAR.		0,6000	15,0000
4	5,000	UN	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS - 4 OPERAÇÕES BÁSICA, PORCENTAGEM, MEMÓRIA, INVERSÃO DE SINAIS.		21,5000	107,5000
5	1,000	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CORPO UNICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, ESPESSURA DE ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES		51,0000	51,0000
6	1,000	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, CORPO UNICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, ESPESSURA DE ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES		51,0000	51,0000
7	30,000	UN	CARTUCHO DE TINTA - HP 662 XL COLORIDO - ORIGINAL		125,0000	3.750,0000
8	30,000	UN	CARTUCHO DE TINTA - HP 662 XL PRETO - ORIGINAL		99,0000	2.970,0000
9	10,000	UN	CARTUCHO HP 122 COLORIDO - ORIGINAL		63,0000	630,0000
10	20,000	UN	CARTUCHO HP 122 PRETO - ORIGINAL		51,0000	1.020,0000
11	30,000	UN	CARTUCHO HP 60 XL COLORIDO - ORIGINAL		197,0000	5.910,0000
12	30,000	UN	CARTUCHO HP 60 XL PRETO - ORIGINAL		148,0000	4.440,0000
13	5,000	CX	CLIPS 2/0 500G		9,9000	49,5000
14	4,000	CX	CLIPS 3/0 500G		9,9000	39,6000
15	15,000	UN	COLA BASTAO 20G		1,4000	21,0000
16	10,000	UN	COLA BRANCA LAVAVEL 90G		1,9900	19,9000
17	2,000	LT	COLA LAVAVEL BRANCA 1 LITRO		11,9000	23,8000
18	6,000	UN	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML		1,3000	7,8000
19	1,000	CX	ENVELOPE A4 24X34 C/250 OURO		74,0000	74,0000
20	5,000	UN	ESTILETE LARGO 18mm		3,2000	16,0000
21	1,000	CX	ETIQUETAS AUTOADESIVA A4 215,9 X 279,4 MM C/ 100 FOLHAS		71,9000	71,9000
22	15,000	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48mm		3,2000	48,0000
23	15,000	UN	FITA CREPE 18X50M		3,9900	59,8500
24	3,000	UN	GRAMPEADOR GRANDE.		8,9000	26,7000
25	10,000	UN	GRAMPEADOR MÍNIMO DE 50 FLS		14,5000	145,0000
26	5,000	CX	GRAMPO 26/6		3,5000	17,5000
27	5,000	CX	GRAMPO 26/6 C/ 5.000		6,2000	31,0000
28	2,000	CX	LAPIS PRETO TIPO ESCOLAR 2B COM 12 UNIDADES		16,0000	32,0000
29	15,000	UN	MARCA TEXTO		1,9000	28,5000
30	10,000	CX	PAPEL A4 COM 10 RESMAS		180,0000	1.800,0000
31	2,000	ROLO	PAPEL CONTACT DECORADO 10 mts		78,5000	157,0000
32	1,000	ROLO	PAPEL COR AZUL DE 60 CM DE 4,5 KG APROX		66,9000	66,9000
33	1,000	ROLO	PAPEL COR VERMELHO DE 60 CM DE 4,5 KG APROX		66,9000	66,9000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75 Telefone: 254-1112
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2017 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

5/2017

Data do Processo:

15/02/2017

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
34	1,000	CX	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE 180 G C/ 50 FOLHAS A4	_____	22,5000	22,5000
35	5,000	CX	PAPEL VERGÊ AZUL A4 180G CAIXA COM 50 FOLHAS	_____	16,7000	83,5000
36	5,000	CX	PAPEL VERGÊ BRANCO A4 180G CAIXA COM 50 FOLHAS	_____	16,7000	83,5000
37	5,000	UN	PRANCHETA ACRÍLICA PLÁSTICA	_____	14,5000	72,5000
38	6,000	UN	RÉGUA EM POLIETILENO 30CM	_____	1,8000	10,8000
39	10,000	UN	TESOURA GRANDE 19CM MULTIUSO INOX	_____	19,2000	192,0000
40	2,000	UN	TONER HP 35A COMPATIVEL	_____	35,0000	70,0000
41	5,000	UN	TONNER HP1005 - GENÉRICO/SIMILAR	_____	40,0000	200,0000
45	1,000	ROLO	PAPEL COR NEUTRA DE 60 CM DE 4,5 KG APROX	_____	66,9000	66,9000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

22.606,0500